
                                            

                                                                                                                         

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ                                         
Τμήμα: Προμηθειών και Τεχνικής Υποστήριξης                                                                                    
Ταχ. Δ/νση: Β. Σοφίας 135 & Ζαχάρωφ  
Τ.Κ.:115 21 Αμπελόκηποι - Αθήνα                                                      
Πληροφορίες: Α. Καρφάκη                                                                        
Τηλέφωνο:2132039742  / 722
e-mail: oikonomiko.karfaki@ekka.org.gr      
                                                                                                                                                               

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ 
ΓΙΑ ΤΗΝ ΥΠΟΒΟΛΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ 

 
ΘΕΜΑ: Επαναπροκήρυξη της Πρόσκλησης για την «Προμήθειας εξοπλισμού στο πλαίσιο
του υποέργου 3 της «Προκαθορισμένης Πράξης 4 -Βελτίωση της ικανότητας του Εθνικού
Κέντρου Κοινωνικής Αλληλεγγύης (ΕΚΚΑ) στη διαχείριση ασυνόδευτων ανηλίκων μέσω
της  αποτελεσματικής  λειτουργίας  της  Εθνικής  Γραμμής  Παιδικής  Προστασίας»»  με
κωδικό ΟΠΣ (MIS) 5150049 η οποία χρηματοδοτείται από το Χρηματοδοτικό Μηχανισμό
Ευρωπαϊκού Οικονομικού Χώρου (Χ.Μ. ΕΟΧ) περιόδου 2014-2021 (ΕΣ 224) 
CPV 32552100-8, 32551300-3, 30213000-5, 30232110-8 και 48218000-9.
 
Το Εθνικό Κέντρο Κοινωνικής Αλληλεγγύης (Ε.Κ.Κ.Α.) πρόκειται να προβεί σε επαναπροκήρυξη της
πρόσκλησης για την υποβολή προσφορών για την προμήθεια εξοπλισμού στο πλαίσιο του υποέργου
3 της  «Προκαθορισμένης  Πράξης 4  -Βελτίωση της  ικανότητας  του Εθνικού Κέντρου Κοινωνικής
Αλληλεγγύης  (Ε.Κ.Κ.Α.)  στη  διαχείριση  ασυνόδευτων  ανηλίκων  μέσω  της  αποτελεσματικής
λειτουργίας της Εθνικής Γραμμής Παιδικής Προστασίας 1107» με κωδικό ΟΠΣ (MIS) 5150049 η
οποία χρηματοδοτείται από το Χρηματοδοτικό Μηχανισμό Ευρωπαϊκού Οικονομικού Χώρου (Χ.Μ.
ΕΟΧ) περιόδου 2014-2021 (ΕΣ 224), (Απόφαση Δ.Σ. 2η Συν./24-01-2023 με ΑΔΑ:ΨΖ8Ω469Η2Α-Λ1Τ
και  ΑΔΑΜ:23REQ012040656)  σύμφωνα  με  τις  τεχνικές  προδιαγραφές  που  αναφέρονται  στο
Παράρτημα Ι της παρούσης.
Απόφαση δέσμευσης  πίστωσης Αρ. Πρωτ.:945/02-02-2023, α/α 78 με ΑΔΑ:ΨΔ36469Η2Α-ΩΓΧ, και
ΑΔΑΜ:23REQ012071929,  σε  βάρος  του  ΚΑΕ  947902  «ΕΡΓΟ  ΟΠΣ  5150049  ΠΡΑΞΗ  4  ΠΑΙΔΙΚΗ
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ», οικονομικού έτους 2023.
Κριτήριο επιλογής είναι η συνολική πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά, βάσει
της τιμής, για το σύνολο της προμήθειας, σύμφωνα με τις διατάξεις του Ν 4412/16.

Προϋπολογισμός Δαπάνης 32.200,00€ συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α.

    Ημερομηνία & τρόπος υποβολής προσφοράς 

Η δράση  υλοποιείται στο πλαίσιο του έργου «Προκαθορισμένη Πράξη 4 -Βελτίωση της 
ικανότητας του Εθνικού Κέντρου Κοινωνικής Αλληλεγγύης (ΕΚΚΑ) στη διαχείριση 
ασυνόδευτων ανηλίκων μέσω της αποτελεσματικής λειτουργίας της Εθνικής Γραμμής 
Παιδικής Προστασίας» με χρηματοδότηση ύψους 745.000€ από την Ισλανδία, το 
Λιχτενστάιν και τη Νορβηγία μέσω του Ευρωπαϊκού Οικονομικού Χώρου. Το έργο έχει ως 
στόχο την ενσωμάτωση της εθνικής/εθνοτικής καταγωγής των Ασυνόδευτων Ανηλίκων 
στις υπηρεσίες της Εθνικής Γραμμής Παιδικής Προστασίας "1107"

 ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ
 ΕΘΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ

Αρ.Πρωτ.: 1116
Ημ/νία: 10/02/2023

ΑΔΑ: 9Ο3Μ469Η2Α-ΙΣΜ





Το  Ν.Π.Δ.Δ.  με  την  επωνυμία «Εθνικό  Κέντρο  Κοινωνικής  Αλληλεγγύης»  (Ε.Κ.Κ.Α.),  σας

προσκαλεί να υποβάλλεται  τεχνικοοικονομική προσφορά και  δικαιολογητικά, για  την

«Προμήθεια εξοπλισμού στο πλαίσιο του υποέργου 3 της «Προκαθορισμένης Πράξης 4 -Βελτίωση

της  ικανότητας  του  Εθνικού  Κέντρου  Κοινωνικής  Αλληλεγγύης  (Ε.Κ.Κ.Α.)  στη  διαχείριση

ασυνόδευτων  ανηλίκων  μέσω  της  αποτελεσματικής  λειτουργίας  της  Εθνικής  Γραμμής  Παιδικής

Προστασίας 1107» με κωδικό ΟΠΣ (MIS) 5150049 η οποία χρηματοδοτείται από το Χρηματοδοτικό

Μηχανισμό Ευρωπαϊκού Οικονομικού Χώρου (Χ.Μ. ΕΟΧ) περιόδου 2014-2021 (ΕΣ 224)» μέχρι την

Τρίτη 28 Φεβρουαρίου 2023 και ώρα 13.00μ.μ, στα γραφεία (πρωτόκολλο) του Ε.Κ.Κ.Α.

(Δ/νση:  Βασ.  Σοφίας  135  &  Ζαχάρωφ,  Τ.Κ.:  115  21  Αμπελόκηποι  -  Αθήνα)  «ΓΙΑ  ΤΗΝ

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΜΕ ΑΡ. ΠΡΩΤ.: ……. & Θέμα: ………..  ΝΑ ΜΗΝ ΑΝΟΙΧΤΕΙ ΑΠΟ ΤΗΝ

ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ». 

Κριτήριο  κατακύρωσης  τη  συνολική  πλέον  συμφέρουσα  από  οικονομική  άποψη  προσφορά,
βάσει της τιμής, σύμφωνα με τις διατάξεις του Ν 4412/16.

Συγκεκριμένα, στο φάκελο της προσφοράς θα περιέχονται αναλυτικά:

Α. Σε κλειστό φάκελο «Δικαιολογητικά» θα κατατεθούν τα κάτωθι: 

1. ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ
α. Αντίγραφο Μητρώου ΓΕΜΗ.

β. Εκτύπωση  της  καρτέλας  “Στοιχεία  Μητρώου/  Επιχείρησης” από  την  ηλεκτρονική
πλατφόρμα της Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Εσόδων, όπως αυτά εμφανίζονται στο taxisnet, από
την οποία να προκύπτει η μη αναστολή της επιχειρηματικής δραστηριότητάς τους.

γ. Φορολογική ενημερότητα σε ισχύ κατά την ημερομηνία υποβολής της προσφοράς. Για την
απόδειξη της εκπλήρωσης των φορολογικών υποχρεώσεων αποδεικτικό ενημερότητας εκδιδόμενο
από την Α.Α.Δ.Ε. 
δ. Ασφαλιστική  ενημερότητα σε  ισχύ  κατά  την  ημερομηνία  υποβολής  της  προσφοράς  που
εκδίδεται από την αρμόδια αρχή. Για την απόδειξη της εκπλήρωσης των υποχρεώσεων προς τους
οργανισμούς κοινωνικής ασφάλισης πιστοποιητικό εκδιδόμενο από τον e-ΕΦΚΑ. 

ε) Ενιαίο Πιστοποιητικό Δικαστικής Φερεγγυότητας 
Σε περίπτωση μη έγκαιρης έκδοσης του «Ενιαίου Πιστοποιητικού» από το αρμόδιο Πρωτοδικείο, ο
οικονομικός φορέας θα πρέπει να καταθέσει Υπεύθυνη δήλωση, ψηφιακά υπογεγραμμένη από το
νόμιμο εκπρόσωπο της, ότι δε συντρέχουν λόγοι αποκλεισμού του σύμφωνα με τα άρθρα 73 και 74
του ν. 4412/2016. Καθώς επίσης και Υπεύθυνη δήλωση οπού θα δηλώσει τον Αριθμό Πρωτοκόλλου
της  αίτησης  του  προς  το  Πρωτοδικείο,  για  την  έκδοση  του  ανωτέρου  πιστοποιητικού  και  τη
δέσμευση να το καταθέσει στον Φορέα έως δυο μέρες από την ημερομηνία έκδοση του.
στ) Υπεύθυνη δήλωση της παρ. 4 του άρθρου 8 του Ν. 1599/1986 (Α΄75), όπως εκάστοτε ισχύει,
ψηφιακά υπογεγραμμένη,  με ημερομηνία εντός των τελευταίων 30 ημερών πριν την καταληκτική

Η δράση  υλοποιείται στο πλαίσιο του έργου «Προκαθορισμένη Πράξη 4 -Βελτίωση της 
ικανότητας του Εθνικού Κέντρου Κοινωνικής Αλληλεγγύης (ΕΚΚΑ) στη διαχείριση 
ασυνόδευτων ανηλίκων μέσω της αποτελεσματικής λειτουργίας της Εθνικής Γραμμής 
Παιδικής Προστασίας» με χρηματοδότηση ύψους 745.000€ από την Ισλανδία, το 
Λιχτενστάιν και τη Νορβηγία μέσω του Ευρωπαϊκού Οικονομικού Χώρου. Το έργο έχει ως 
στόχο την ενσωμάτωση της εθνικής/εθνοτικής καταγωγής των Ασυνόδευτων Ανηλίκων 
στις υπηρεσίες της Εθνικής Γραμμής Παιδικής Προστασίας "1107"

ΑΔΑ: 9Ο3Μ469Η2Α-ΙΣΜ





ημερομηνία υποβολής των προσφορών, υπογεγραμμένη στην οποία θα δηλώνει ότι:  ως νόμιμος
εκπρόσωπος  της  εταιρείας  εγγυάται  να  εκπληρώσει  τις  συμβατικές  υποχρεώσεις  του  σε  πλήρη
συμφωνία με τις τεχνικές προδιαγραφές του Παραρτήματος Ι, της παρούσας πρόσκλησης.

Β. Σε κλειστό φάκελο «Τεχνική Προσφορά» θα κατατεθούν τα κάτωθι:  

2. ΤΕΧΝΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ
Στο φάκελο της Τεχνικής προσφοράς θα κατατεθούν τα τεχνικά χαρακτηριστικά, όπως αναλυτικά 
περιγράφονται στις επισυναπτόμενες τεχνικές προδιαγραφές Παραρτήματος Ι, καθώς και ο 
Πίνακας Συμμόρφωσης.

Γ. Σε κλειστό φάκελο «Οικονομική Προσφορά» θα κατατεθούν τα κάτωθι:  

3. ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ
Στο φάκελο της οικονομικής προσφοράς θα κατατεθεί η οικονομική προσφορά του Παραρτήματος 
ΙΙ.
Δεκτή, επί ποινή αποκλεισμού γίνεται μόνο η ανωτέρω οικονομική προσφορά. 

Η  εγγύηση  συμμετοχής  κατατίθεται  σε  ξεχωριστό  κλειστό  φάκελο,  με  την  ένδειξη
ΕΓΓΥΗΣΗ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ (αρ. πρωτ. και θέμα διαγωνισμού), θα λαμβάνει χωριστό αριθμό
πρωτοκόλλου, από τον κυρίως φάκελο της προσφοράς και θα αναφέρεται - ΝΑ  ΜΗΝ
ΑΝΟΙΧΤΕΙ ΑΠΟ ΤΟ ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟ. 

Για την συμμετοχή απαιτείται η κατάθεση Εγγυητικής Επιστολής Συμμετοχής ποσοστού 2% επί
της εκτιμώμενης αξίας, ποσού 520,00 Ευρώ (πεντακόσια είκοσι Ευρώ).
Η εγγύηση συμμετοχής πρέπει να ισχύει τουλάχιστον για τριάντα (30) ημέρες μετά τη λήξη του
χρόνου ισχύος της προσφοράς, ήτοι μέχρι 30-06-2023, αλλιώς η προσφορά απορρίπτεται.

Δεν γίνονται δεκτές εναλλακτικές προσφορές. 

Η υποβαλλόμενη προσφορά ισχύει και δεσμεύει τον οικονομικό φορέα για διάστημα ενενήντα (90)
ημερών, από την επόμενη της καταληκτικής ημερομηνίας υποβολή προσφοράς ήτοι έως  30-05-
2023.
Προσφορά η οποία ορίζει χρόνο ισχύος μικρότερο από τον ανωτέρω προβλεπόμενο απορρίπτεται ως
μη κανονική.

Η συνολική  διάρκεια  της  σύμβασης  είναι  δυο  (2)  μήνες  από  την  υπογραφή της,  με
δικαίωμα παράτασης ένα (1) μήνα.

Για την υπογραφή της Σύμβασης απαιτείται κατάθεση  εγγυητικής «καλής εκτέλεσης», ποσοστού
4% επί της εκτιμώμενης αξίας.

Το σύνολο του εξοπλισμού θα παραδοθεί αφού εγκατασταθεί και παραμετροποιηθεί πλήρως (όπου
αυτό απαιτείται), σε χώρο που θα υποδείξει ο Φορέας σε συνεργασία με το Τμήμα Πληροφορικής,
με έξοδα του Αναδόχου και κατόπιν συνεννόησης. Ο προσφερόμενος εξοπλισμός πρέπει να είναι
σύγχρονος (χρόνος ανακοίνωσης μικρότερος  από 24 μήνες  από την ημερομηνία  κατάθεσης  της
προσφοράς του Αναδόχου και να μην υπάρχει ανακοίνωση περί αντικατάστασης/απόσυρσης του.

Η δράση  υλοποιείται στο πλαίσιο του έργου «Προκαθορισμένη Πράξη 4 -Βελτίωση της 
ικανότητας του Εθνικού Κέντρου Κοινωνικής Αλληλεγγύης (ΕΚΚΑ) στη διαχείριση 
ασυνόδευτων ανηλίκων μέσω της αποτελεσματικής λειτουργίας της Εθνικής Γραμμής 
Παιδικής Προστασίας» με χρηματοδότηση ύψους 745.000€ από την Ισλανδία, το 
Λιχτενστάιν και τη Νορβηγία μέσω του Ευρωπαϊκού Οικονομικού Χώρου. Το έργο έχει ως 
στόχο την ενσωμάτωση της εθνικής/εθνοτικής καταγωγής των Ασυνόδευτων Ανηλίκων 
στις υπηρεσίες της Εθνικής Γραμμής Παιδικής Προστασίας "1107"

ΑΔΑ: 9Ο3Μ469Η2Α-ΙΣΜ





Η πληρωμή του συμβατικού τιμήματος θα γίνει με την προσκόμιση των νόμιμων παραστατικών και
δικαιολογητικών που προβλέπονται από τις διατάξεις του άρθρου 200 παρ. 5 του ν. 4412/2016,
καθώς και κάθε άλλου δικαιολογητικού που τυχόν ζητηθεί από την αρμόδια επιτροπή που διενεργεί
τον έλεγχο. 

Ο  ανάδοχος  θα  πρέπει  να  εφαρμόσει  και  ν’  ανταποκριθεί  σε  όλες  τις  απαιτήσεις,  όπως  αυτές
αναφέρονται στο ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Ι – ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ.

Το τιμολόγιο  θα εκδοθεί  «επί πιστώσει» και θα εξοφληθεί μετά την οριστική παραλαβή από την
αρμόδια Ε.Π.Π.Ε.

 Στο καθαρό ποσό του τιμολογίου γίνονται οι νόμιμες κρατήσεις.

Ενδεικτικά αναφέρονται:
1. Τιμολόγιο του προμηθευτή.
2. Πρωτόκολλο παραλαβής από την ΕΠΠΕ.
3. Πιστοποιητικό  φορολογικής  και  ασφαλιστικής  ενημερότητας  από  τους  φορείς  στους  οποίους
υποχρεούται ο ανάδοχος να καταβάλει εισφορές, που να βεβαιώνει ότι δεν εκκρεμεί σε βάρος του
οφειλή.

Επισημαίνεται ότι τυχόν αύξηση του Φ.Π.Α. ή αύξηση ή επιβολή κρατήσεων βαρύνει τον ανάδοχο,
ενώ  τυχόν  μείωση  αυτών  λειτουργεί  σε  όφελος  της  Αναθέτουσας,  μειούμενου  αναλόγως  του
συμβατικού τιμήματος.

 Για  περισσότερες  πληροφορίες  σχετικά  με  την  πρόσκληση  οι  οικονομικοί  φορείς  μπορούν  να
απευθύνονται στα αναγραφόμενα τηλέφωνα ή e-mail όλες τις εργάσιμες ημέρες και ώρες από 08:00
έως 14:00. 

 Για  πληροφορίες  ή  διευκρινήσεις  σχετικά  με  τις  τεχνικές  προδιαγραφές  οι  οικονομικοί  φορείς
μπορούν να επικοινωνούμε με την κα. Κολοβάδη Ξανθή, τηλ. επικοινωνίας 2132039749.

             Η Πρόεδρος

Δρ. Άρτεμις Αναγνώστου Δεδούλη

Η δράση  υλοποιείται στο πλαίσιο του έργου «Προκαθορισμένη Πράξη 4 -Βελτίωση της 
ικανότητας του Εθνικού Κέντρου Κοινωνικής Αλληλεγγύης (ΕΚΚΑ) στη διαχείριση 
ασυνόδευτων ανηλίκων μέσω της αποτελεσματικής λειτουργίας της Εθνικής Γραμμής 
Παιδικής Προστασίας» με χρηματοδότηση ύψους 745.000€ από την Ισλανδία, το 
Λιχτενστάιν και τη Νορβηγία μέσω του Ευρωπαϊκού Οικονομικού Χώρου. Το έργο έχει ως 
στόχο την ενσωμάτωση της εθνικής/εθνοτικής καταγωγής των Ασυνόδευτων Ανηλίκων 
στις υπηρεσίες της Εθνικής Γραμμής Παιδικής Προστασίας "1107"

ΑΔΑ: 9Ο3Μ469Η2Α-ΙΣΜ





ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Ι

ΠΙΝΑΚΕΣ ΣΥΜΜΟΡΦΩΣΗΣ / ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ  ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ
Τεχνικές  προδιαγραφές  εξοπλισμού  στο  πλαίσιο  της  «Προκαθορισμένης  Πράξης  4  -
Βελτίωση της  ικανότητας  του Εθνικού Κέντρου Κοινωνικής Αλληλεγγύης (ΕΚΚΑ)  στη
διαχείριση ασυνόδευτων ανηλίκων μέσω της αποτελεσματικής λειτουργίας της Εθνικής
Γραμμής Παιδικής Προστασίας 1107»
Σκοπός είναι η προμήθεια εξοπλισμού για την εύρυθμη λειτουργία των χρηστών ο οποίος αποτελείται
από: 16 Φορητούς Η/Υ, 2 Πολυμηχανήματα, 2 VoIP Τηλεφωνικές συσκευές, 12 Headset 
και 12 άδειες SpliceCom Navigate Pro.
Το σύνολο του εξοπλισμού θα παραδοθεί αφού εγκατασταθεί και παραμετροποιηθεί πλήρως (όπου 
αυτό απαιτείται), σε χώρο που θα υποδείξει ο φορέας σε συνεργασία  με το Τμήμα Πληροφορικής. 
Ο προσφερόμενος εξοπλισμός πρέπει να είναι σύγχρονος (χρόνος ανακοίνωσης μικρότερος από 24
μήνες  από  την  ημερομηνία  κατάθεσης  της  προσφοράς  του Αναδόχου και να μην υπάρχει
ανακοίνωση περί αντικατάστασης/απόσυρσης του.
Οι ειδικότερες τεχνικές προδιαγραφές του εξοπλισμού περιγράφονται στους ακόλουθους Πίνακες:
1. ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΜΟΡΦΩΣΗΣ       Φορητοί Υπολογιστές  
2. ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΜΟΡΦΩΣΗΣ       Πολυμηχανήματα 
3. ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΜΟΡΦΩΣΗΣ       VoIP Τηλεφωνικές Συσκευές
4. ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΜΟΡΦΩΣΗΣ       Headset
5. ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΜΟΡΦΩΣΗΣ       Λογισμικό

1. ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΜΜΟΡΦΩΣΗΣ  ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ ΦΟΡΗΤΩΝ Η/Υ 
 (CPV 30213000-5)

Α/Α Προδιαγραφή Απαίτηση Απάντηση Παραπομπή

1.1 Να αναφερθεί μοντέλο, εταιρεία κατασκευής 
και ιστοσελίδα κατασκευαστή με 
υποστηρικτικό υλικό και αναλυτικά τεχνικά 
χαρακτηριστικά.
Αριθμός φορητών: 16

≥ 16

CPU (Επεξεργαστής)
1.2 Οικογένεια Επεξεργαστή Intel,  Core  i7 /

Μέγιστη
συχνότητα>2.8 GHz

Οθόνη
1.3 τύπος Full HD IPS
1.4 Size (Διαγώνιος) =>15.6”
1.5 Ανάλυση 1920x1080

Κεντρική Μνήμη
1.6 Τύπος DDR4
1.7 Μέγιστη υποστηριζόμενη εγκαταστημένη 

μνήμη 
>=16GB

Σκληρός Δίσκος 
1.8 Τεχνολογία SSD

Η δράση  υλοποιείται στο πλαίσιο του έργου «Προκαθορισμένη Πράξη 4 -Βελτίωση της 
ικανότητας του Εθνικού Κέντρου Κοινωνικής Αλληλεγγύης (ΕΚΚΑ) στη διαχείριση 
ασυνόδευτων ανηλίκων μέσω της αποτελεσματικής λειτουργίας της Εθνικής Γραμμής 
Παιδικής Προστασίας» με χρηματοδότηση ύψους 745.000€ από την Ισλανδία, το 
Λιχτενστάιν και τη Νορβηγία μέσω του Ευρωπαϊκού Οικονομικού Χώρου. Το έργο έχει ως 
στόχο την ενσωμάτωση της εθνικής/εθνοτικής καταγωγής των Ασυνόδευτων Ανηλίκων 
στις υπηρεσίες της Εθνικής Γραμμής Παιδικής Προστασίας "1107"

ΑΔΑ: 9Ο3Μ469Η2Α-ΙΣΜ





1.9 Χωρητικότητα >= 512GB

Επιπλέον λειτουργίες/υποσυστήματα

1.10 Ενσωματωμένη Web Cam NAI
Διασυνδεσιμότητα/Θύρες 
επικοινωνίας

1.11 Συνδέσεις Είσοδοι/Έξοδοι Bluetooth, Ethernet,
HDMI, Thunderbolt
3, USB 2.0, USB 3.2,

USB-C, Wi-Fi
Λογισμικό

1.12 Windows 11 Pro 64-bit Greek ΝΑΙ
1.13 Microsoft Office Home & business 2021 GR ΝΑΙ

ΛΟΙΠΑ ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΤΙΚΑ
1.14 Ο υπολογιστής να είναι επώνυμος, καινούργιος
1.15 ΠΛΗΚΤΡΟΛΟΓΙΟ Φωτιζόμενο

πληκτρολόγιο
1.16 Γλώσσα Πληκτρολογίου Ελληνικά
1.17 Ο υπολογιστής θα παραδοθεί με εγκατεστημένο 

το Λογισμικό
ΝΑΙ

1.18 Εγγύηση >= 2 έτη

Τσάντα μεταφοράς του ιδίου 
κατασκευαστή

1.19 Τύπος Τσάντας     Backpack

1.20 Μέγεθος          15.6”

2. ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΜΜΟΡΦΩΣΗΣ  ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ ΠΟΛΥΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ (CPV 
30232110-8)

Α/Α Προδιαγραφή Απαίτηση Απάντηση Παραπομπή

Τεχνικά χαρακτηριστικά
2.1 Πολυμηχάνημα ΝΑΙ
2.2 Τύπος:  Laser NAI
2.3   Λειτουργίες:    Εκτύπωση-Αντιγραφή-Σάρωση ΝΑΙ
2.4    Έγχρωμη οθόνη αφής:  ΝΑΙ
2.5   Αναλώσιμο:       toner NAI
2.6   Αριθμός Αναλώσιμων:   4 ΝΑΙ
2.7   Τροφοδοσία:          >=250 φύλλων ΝΑΙ
2.8   Μέγεθος χαρτιού:  A4, A5, Executive, Legal, Letter ΝΑΙ

   Συμβατότητα
2.9    Mac, Windows ΝΑΙ

   Συνδεσιμότητα
2.10     Wi-Fi, Bluetooth, Ethernet, USB ΝΑΙ
2.11    Δυνατότητες: Mobile Printing Capability ΝΑΙ

Η δράση  υλοποιείται στο πλαίσιο του έργου «Προκαθορισμένη Πράξη 4 -Βελτίωση της 
ικανότητας του Εθνικού Κέντρου Κοινωνικής Αλληλεγγύης (ΕΚΚΑ) στη διαχείριση 
ασυνόδευτων ανηλίκων μέσω της αποτελεσματικής λειτουργίας της Εθνικής Γραμμής 
Παιδικής Προστασίας» με χρηματοδότηση ύψους 745.000€ από την Ισλανδία, το 
Λιχτενστάιν και τη Νορβηγία μέσω του Ευρωπαϊκού Οικονομικού Χώρου. Το έργο έχει ως 
στόχο την ενσωμάτωση της εθνικής/εθνοτικής καταγωγής των Ασυνόδευτων Ανηλίκων 
στις υπηρεσίες της Εθνικής Γραμμής Παιδικής Προστασίας "1107"

ΑΔΑ: 9Ο3Μ469Η2Α-ΙΣΜ





Τεχνολογία Εκτύπωσης
2.12 Έγχρωμος Laser ΝΑΙ
2.13 Μνήμη Εκτυπωτή   >=512
2.14 Μέγεθος χαρτιού:  Executive, Legal, Letter, A4, A5 ΝΑΙ
2.15 Ανάλυση Εκτύπωσης >= 600x600 DPI ΝΑΙ
2.16 Εκτύπωση Διπλής Όψης (αυτόματη) ΝΑΙ
2.17 Αντιγραφή ΝΑΙ
2.18 Ρυθμίσεις σμίκρυνσης / μεγέθυνσης αντιγράφου ΝΑΙ

Scanner/Σαρωτής
2.19 ADF ΝΑΙ
2.20 Ανάλυση Σάρωσης   >= 1200x1200 DPI ΝΑΙ
2.21 Ποσότητα Φύλλων   ADF>= 50 φύλλων ΝΑΙ
2.22 Σάρωση διπλής όψης ΝΑΙ

Συσκευασία

2.23 Καλώδιο Τροφοδοσίας / Οδηγός Εγκατάστασης (cd)
/ 4 Toner / Οδηγίες Χρήσης

ΝΑΙ

2.24 Εγγύηση >= 2 ETH

3. ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΜΜΟΡΦΩΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ Τηλεφωνικών Συσκευών VoIP

(CPV 32552100-8)

Α/Α Προδιαγραφή Απαίτηση Απάντηση Παραπομπή

3.1 Να αναφερθεί μοντέλο, εταιρεία κατασκευής και 
ιστοσελίδα κατασκευαστή με υποστηρικτικό υλικό 
και αναλυτικά τεχνικά χαρακτηριστικά 
Αριθμός  Συσκευών: 2

≥ 2

3.2 Ενσωματώνεται πλήρως με VoIP Server ΝΑΙ
3.3 Ενσωματώνεται με τα προσφερόμενα headset ΝΑΙ
3.4 Διαθέτει οθόνη LCD τουλάχιστον 2.3” ιντσών NAI
3.5 Διαθέτουν Two-port 10/100M Ethernet Switch NAΙ
3.6 Opus Codec Support ΝΑΙ
3.7 Υποστήριξη EHS Wireless Headset NAI

3.8 Υποστήριξη YDMP/YMCS NAI
3.9 Υποστήριξη Τουλάχιστον 2 SIP λογαριασμών NAI

3.10 Υποστήριξη HD Voice NAI

3.11 Υποστήριξη Call Hold/Mute/DND ΝΑΙ

3.12 Υποστήριξη Call Park/Call Pickup ΝΑΙ

3.13 Εμφάνιση Ιστορικού Κλήσεων NAI

3.14 Υποστήριξη Conferencing NAI
3.15 Line Keys with LED ΝΑΙ

Η δράση  υλοποιείται στο πλαίσιο του έργου «Προκαθορισμένη Πράξη 4 -Βελτίωση της 
ικανότητας του Εθνικού Κέντρου Κοινωνικής Αλληλεγγύης (ΕΚΚΑ) στη διαχείριση 
ασυνόδευτων ανηλίκων μέσω της αποτελεσματικής λειτουργίας της Εθνικής Γραμμής 
Παιδικής Προστασίας» με χρηματοδότηση ύψους 745.000€ από την Ισλανδία, το 
Λιχτενστάιν και τη Νορβηγία μέσω του Ευρωπαϊκού Οικονομικού Χώρου. Το έργο έχει ως 
στόχο την ενσωμάτωση της εθνικής/εθνοτικής καταγωγής των Ασυνόδευτων Ανηλίκων 
στις υπηρεσίες της Εθνικής Γραμμής Παιδικής Προστασίας "1107"

ΑΔΑ: 9Ο3Μ469Η2Α-ΙΣΜ





3.16 Transfer Keys ΝΑΙ
3.17 IP Assignment Static & DHCP NAI

3.18 HTTP/HTTPS Web Server NAI

3.19 NAT Traversal STUN Mode NAI
3.20 SIP v1, v2 ΝΑΙ

3.21 Εγγύηση >= 2 ETH

4. ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΜΜΟΡΦΩΣΗΣ  ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ HEADSET (CPV 32551300-
3)

Α/Α Προδιαγραφή Απαίτηση Απάντηση Παραπομπή

4.1 Να αναφερθεί μοντέλο, εταιρεία κατασκευής και 
ιστοσελίδα κατασκευαστή με υποστηρικτικό υλικό 
και αναλυτικά τεχνικά χαρακτηριστικά.
Αριθμός headset: 12

≥ 12

4.2 Συνδεσιμότητα ΑΣΥΡΜΑΤΗ
BLUETOOTH

4.3 Διαθέτει ενσωματωμένο μικρόφωνο ΝΑΙ
4.4 Διαθέτει ακουστικά ΝΑΙ
4.5 Διαθέτουν μικρόφωνο με noise cancellation(μείωση

θορύβου)
NAI

4.6 Διαθέτει προστασία για ακουστικούς 
τραυματισμούς

ΝΑΙ

4.7 Θερμοκρασία -10 έως 50 C NAI

4.8 Ενσωμάτωση με τις τηλεφωνικές  συσκευές VoIP NAI

4.9 Υποστήριξη πλήκτρων διαχείρισης κλήσης NAI

4.10 Υποστήριξη πλήκτρων διαχείρισης Έντασης NAI

4.11 Ρυθμιζόμενη στέκα ΝΑΙ

4.12 Εύρος συνδεσιμότητας >=30m

4.13 Χρόνος ομιλίας >= 12 ώρες
4.14 Χρόνος ακρόασης >= 15 ώρες
4.15 Χωρητικότητα Μπαταρίας >=380 mAh
4.16 Εγγύηση >= 2 ETH

5. ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΜΟΡΦΩΣΗΣ  ΛΟΓΙΣΜΙΚΟΥ     

Α/Α Προδιαγραφή Απαίτηση Απάντηση Παραπομπή

5.1 Να προσφερθούν licenses SpliceCom Navigate 
Pro για  για την επικοινωνία με το networked 

≥ 12

Η δράση  υλοποιείται στο πλαίσιο του έργου «Προκαθορισμένη Πράξη 4 -Βελτίωση της 
ικανότητας του Εθνικού Κέντρου Κοινωνικής Αλληλεγγύης (ΕΚΚΑ) στη διαχείριση 
ασυνόδευτων ανηλίκων μέσω της αποτελεσματικής λειτουργίας της Εθνικής Γραμμής 
Παιδικής Προστασίας» με χρηματοδότηση ύψους 745.000€ από την Ισλανδία, το 
Λιχτενστάιν και τη Νορβηγία μέσω του Ευρωπαϊκού Οικονομικού Χώρου. Το έργο έχει ως 
στόχο την ενσωμάτωση της εθνικής/εθνοτικής καταγωγής των Ασυνόδευτων Ανηλίκων 
στις υπηρεσίες της Εθνικής Γραμμής Παιδικής Προστασίας "1107"

ΑΔΑ: 9Ο3Μ469Η2Α-ΙΣΜ





telephone system SpliceCom SV1000 (θα 
εξυπηρετούνται οι τηλεφωνικές κλήσεις  μέσω 
των υπό προμήθεια Laptop με το ως άνω 
τηλεφωνικό κέντρο) .Να αναφερθεί μοντέλο, 
εταιρεία κατασκευής και ιστοσελίδα 
κατασκευαστή με υποστηρικτικό υλικό και 
αναλυτικά τεχνικά χαρακτηριστικά.

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΙΙ

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ

ΕΙΔΟΣ ΤΕΜ ΤΙΜΗ
ΜΟΝΑΔΟΣ

ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ

ΣΥΝΟΛΙΚΗ
ΤΙΜΗ ΧΩΡΙΣ

ΦΠΑ
ΦΟΡΗΤΟΙ Η/Υ (LAPTOP) 16
ΠΟΛΥΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ 2
VoIP ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΕΣ ΣΥΣΚΕΥΕΣ 2
HEADSET 12
ΑΔΕΙΕΣ Splice Com Navigate Pro 12

ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΤΙΜΗ
ΦΠΑ

ΣΥΝΟΛΟ

ΗΜΕΡΟΜHΝΙΑ ΛΗΞΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ : 30/05/2023

ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

ΣΦΡΑΓΙΔΑ - ΥΠΟΓΡΑΦΗ

Η δράση  υλοποιείται στο πλαίσιο του έργου «Προκαθορισμένη Πράξη 4 -Βελτίωση της 
ικανότητας του Εθνικού Κέντρου Κοινωνικής Αλληλεγγύης (ΕΚΚΑ) στη διαχείριση 
ασυνόδευτων ανηλίκων μέσω της αποτελεσματικής λειτουργίας της Εθνικής Γραμμής 
Παιδικής Προστασίας» με χρηματοδότηση ύψους 745.000€ από την Ισλανδία, το 
Λιχτενστάιν και τη Νορβηγία μέσω του Ευρωπαϊκού Οικονομικού Χώρου. Το έργο έχει ως 
στόχο την ενσωμάτωση της εθνικής/εθνοτικής καταγωγής των Ασυνόδευτων Ανηλίκων 
στις υπηρεσίες της Εθνικής Γραμμής Παιδικής Προστασίας "1107"

ΑΔΑ: 9Ο3Μ469Η2Α-ΙΣΜ




		Contact
	2023-02-10T08:31:14+0200
	Δημήτρης Σούφλας, Γραμματεία
	ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ Πρωτόκολλο ΕΚΚΑ


		2023-02-10T09:10:11+0200
	Athens




